
УКРАЇНА
МУКАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

  10 сесія 8-го скликання

Р І Ш Е Н Н Я

25 червня 2021          Мукачево №372

Про внесення змін до Регламенту 
Мукачівської міської ради 8-го скликання

Відповідно до п.п. 3 п.11  Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління та 

дерегуляції у сфері земельних відносин», керуючись п. 1 ч. 1 ст. 26, ст. 46, ч. 
1, абз. 2 ч.2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та регламенту 
(протокол №10 від  23.06.2021 р.), міська рада вирішила:

1.  Внести зміни до Регламенту Мукачівської міської ради 8-го 
скликання, затвердженого рішенням 2 позачергової сесії Мукачівської міської 
ради 8-го скликання від 03 грудня 2020 року №25 «Про затвердження 
Регламенту Мукачівської міської ради 8-го скликання», а саме:

Статтю 3.2.2. Регламенту Мукачівської міської ради 8-го скликання 
викласти в наступній редакції:

«Стаття 3.2.2.

1. Рішення ради приймається на її пленарному засіданні після 
обговорення більшістю депутатів від загального складу ради, крім випадків, 
передбачених Законом та цим Регламентом. При встановленні результатів 
голосування до загального складу міської ради включається міський голова, 
якщо він бере участь у пленарному засіданні ради, і враховується його голос.

2. Рішення ради щодо безоплатної передачі земельної ділянки 
комунальної власності у приватну власність (крім земельних ділянок, що 
перебувають у користуванні громадян, та випадків передачі земельної ділянки 
власнику розташованого на ній жилого будинку, іншої будівлі, споруди) 
приймається не менш як двома третинами голосів депутатів від загального 
складу ради.»

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
Мукачівської міської ради Я. Чубирко.  

Міський голова                                                                                       А. БАЛОГА


